様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

高浜町長　　様

申請者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　 　　　　㊞

電話番号
高浜町老朽危険空き家等除却支援事業補助金　交付申請書
　高浜町老朽危険空き家等除却支援事業について、補助金の交付を受けたいので、高浜町老朽危険空き家等除却支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	空き家等の所在地
	高浜町

	空き家等区分
	□老朽危険空き家　（外観目視判定100点以上）
□準老朽危険空き家（外観目視判定50点以上）
□その他の空き家
加算条件の有無【□木造以外 □延床200㎡以上 □接道幅員3ｍ未満】
□集会所

	構造および延床面積
	　　　　造　　　階建て　　　　　　　平方メートル

	除却工事予定期日等
	　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	施工業者
	所 在 地
会 社 名
電話番号

	除却工事金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額※
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□（１）老朽危険空き家等の位置図
□（２）工事着工前の現況写真

□（３）除却工事の見積書〔内訳明細が記されたもの〕（写）

□（４）所有者等であることを証明できる書類
〔固定資産税課税台帳記載事項証明又は登記事項全部証明書等〕
□（５）所有者が複数人の場合　　除却工事施工同意書〔様式第２号〕
□（６）所有権以外の権利がある場合　権利者の同意書〔様式第２号〕
□（７）相続登記が未完了の場合　　　確約書〔様式第３号〕
□（８）施工業者等の解体工事業の登録証明書等（写）
□（９）集会所の場合　自治組織の合意形成が確認できる書類

□（１０）その他町長が必要と認める書類